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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Håndtering af fødevarer i forbindelse
med buffet herunder varmholdelse og tidsstyring. Vejledt
konkret om brug af indstikstermometer.
Følgende er konstateret: Ved virksomhedens forrum til
personaletoilet og forrum til kundetoilet ifm buffetområdet
slutter væggene ikke tæt op mod loftet, ved begge forrum er
der en åbning på ca. 50 cm. Virksomheden har mundligt
redegjort for udbedring af dette. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om reglerne for indretning af
forrum til toilet i lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, bar, lagerrum, opvaskemaskiner, isterningmaskine,
køle- og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og
varmholdelse for perioden januar 2022 til d.d.
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Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne. Følgende er konstateret: Virksomheden følger ikke sin skriftlige egenkontrolprocedurer for
nedkøling. Ifølge virksomhedens egenkontrolprocedurer skal nedkølingen ske fra 65°C til 10°C på max 3 timer,
siden august 2021 og til d.d. har virksomheden ikke overholdt denne grænse. Ifølge virksomhedens egenkontrol
er den laveste opnået temperatur ifm nedkølingen i perioden 16°C. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det for vi styr på med det samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


